
                              
         

Estado do Rio de Janeiro 

Prefeitura Municipal de Valença 
 

DECRETO Nº. 161, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021. 

             

“Convoca a X Conferência Municipal de Saúde 

de Valença.” 

 

 

     

         LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, Prefeito do Município de Valença, Estado do Rio de 

Janeiro, no uso de suas atribuições legais e,  

     

CONSIDERANDO os termos do processo administrativo nº. 20091/2021; 

 

 

DECRETA 

  

Art. 1º. Fica convocada a X Conferência Municipal de Saúde de Valença a ser instalada 

neste Município no dia 05 de novembro de 2021. 

 

Art. 2º. As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de 

dotação própria do orçamento vigente. 

 

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 04 de outubro de 2021. 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE INCLUSIVE POR AFIXAÇÃO; CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça 

Prefeito 

 

Boletim Oficial 1402 

 


